
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего 
образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Красноярский финансово-экономический колледж 
(Красноярский филиал Финуниверситета)

ПРИКАЗ
202 5 г.

О назначении комиссий по проведению 
Государственной итоговой аттестации

Для организации и проведения Государственной итоговой аттестации 
в группах ЭБУ 30-22, специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям), БД 30-22, специальность 38.02.07 Банковское дело на основании 
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении 
председателей государственных экзаменационных комиссий, созданных 
в образовательных организациях, функции и полномочия учредителя которых 
осуществляет Правительство Российской Федерации, для проведения в 2025 
году государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным 
программам среднего профессионального образования» № 903 от 16.12.2024 г. 
приказываю:

Назначить комиссии в следующем составе:
1.По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям), квалификация бухгалтер (группа ЭБУ 30-22):_______________
№ 
п/п Демонстрационный экзамен Защита выпускной квалификационной 

работы

1.
Председатель государственной экзаменационной комиссии - Горюськова Ирина 
Юрьевна, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью (ООО) 
«Артемис - Плюс»

2. Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии - Распопов 
Эдуард Владимирович, директор Красноярского филиала Финансового университета

3. Члены государственной экзаменационной комиссии:
Главный эксперт:
Гридчина Марина Александровна, 
преподаватель КГБПОУ «Красноярский 
строительный техникум» 
Линейные эксперты:
Бикеева Ольга Владимировна, ЧПОУ 
«Красноярский кооперативный техникум 
экономики, коммерции и права», 
преподаватель;
Попова Виктория Николаевна, КГБПОУ

Еремина Вера Александровна,
начальник отдела кадров Красноярского 
филиала Финансового университета;
Русакова Кристина Владимировна, 
преподаватель Красноярского филиала 
Финансового университета.
Технический секретарь:
Непомнящая Диана Александровна, 
ведущий документовед Красноярского 
филиала Финансового университета.

000057*



2
«Красноярский колледж радиоэлектроники 
и информационных технологий», 
преподаватель;
Соммер Вероника Элмаровна, 
КГБПОУ «Красноярский монтажный 
колледж», преподаватель.
Технический эксперт
Спицын Александр Константинович

2. По специальности 38.02.07 Банковское дело, квалификация 
специалист банковского дела (группа БД 30-22):

№ 
п/п Демонстрационный экзамен Защита выпускной квалификационной 

работы

1.
Председатель государственной экзаменационной комиссии - Ковалева Александра 
Павловна, руководитель группы прямых продаж регионального операционного офиса 
Красноярский, Банк ВТБ (публичное акционерное общество)

2. Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии - Распопов 
Эдуард Владимирович, директор Красноярского филиала Финансового университета

3. Члены государственной экзаменационной комиссии:
Главный эксперт:
Бардовская Евгения Викторовна, 
заведующая отделением в
административном персонале
КГБПОУ «Красноярский колледж
радиоэлектроники и информационных 
технологий»
Линейные эксперты:
Бикеева Ольга Владимировна, ЧПОУ 
«Красноярский кооперативный техникум 
экономики, коммерции и права», 
преподаватель;
Евтягива Наталья Дмитриевна, ЧПОУ 
«Красноярский кооперативный техникум 
экономики, коммерции и права», 
преподаватель;
Курбанова Татьяна Викторовна, КГБПОУ 
«Красноярский колледж радиоэлектроники 
и информационных технологий», 
преподаватель.
Технический эксперт
Спицын Александр Константинович

Полтавец Оксана Александровна, 
преподаватель Красноярского филиала 
Финансового университета;
Донкова Надежда Владимировна, 
преподаватель Красноярского филиала 
Финансового университета.
Технический секретарь:
Еничева Юлия Николаевна, ведущий 
документовед Красноярского филиала 
Финансового университета.

Директор филиала Э.В. Распопов


